In nomine Domini Amen
AD PERPETVAM REI MEMORIAM

SIGISMUNDVS tertius Dei gratia Rex Polonia magnus Dux Lithuania Russia Prussia Masouia Samogitia Liouoniaqz nec non Suecorum Gotorum Vandalarumqz hæ

reditarius Rex Significamus presentibus hisce quorum interest vniuersis et singulis huius et futuri temporis. Existimantur hoc sapientissimi et vetustissimi illi maiores nostri ad omnem reipub. salutem et perpetuitatem plurimum valere. si non solum
minis et penarum atrocitate a vitijs homines arcerentur: sed etiam si virtuti suae et benemeritis, honos habeatur. Ita enim fortissimi quique viri primum virtutis referre sperantes, pro patria et reipub. nihil non suscipere, ac vel vitam ipsam profunderent pro ea non
dubitabant. Quod quidem institutum cum maiores et antecessores nostros Reges Polonia amplexos secutosque esse videamus, qui complures vel externos vel plebeios ob singularem ipsorum virtutem ciuitate aut altiori ordine dignos reputantes in nobilitatis
iure atque ordine recipiendos non dubitarunt. Eo libentius enim nos facimus vt partim reipub. utilitate, partim maiorum nostrorum exemplo adducti, in quo vel excellentem aliquam virtutem, vel praelara in nos et reipub. regni nostri merita animaduertimus
tamus, eundem in plenum etiam reipub. regni nostri (quod in nobilitate est) ius atque ordinem adsciscendo nobis requeipub. eo magis deuincamus. Quo in numero **IOANNEM SCHILKRA** haredem in **Trebyn** vel maxime referendum iure existimus
mauimus. Præterquam enim quod fide dignis testibus et munitis nobis est commonstratum, parentibus bonis honestisque, patre videlicet olim Georgio Schillera consule Cracouensi de literis et reipub. ciuitatis illius optime merito, et in rebus nec ab
licis mira dexteritate præcellente matre vero nobili Anna Alerowna editus sit ipse etiam à prima pueritia in literarum ludum deductus pleno quasi impetu. Musarum castra secutus est, etiam dum anno præterito incurfus Tartarorum ipsi innotuisset,
statim bene instructus sese ad locum destinatum, vtro præcedit ac quod ingenium Iuuenem decuit fecit. Ad hæc dum accessisset Illustris et magnifici Nicolai Zebrzydowski de Zebrzydowice Palatini Lublinitis generalis Cracouensis, Lanckorouensis Bo
leslantique nostri capitanei, præclarum de virtute ipsius testimonium ac diligentissima commendatio: eo libentius pro nostra in omnes, qui de nobis ac reipub. bene mereri student, elemosina ad diligenter multorum regni nostri Senatorum intercessionem eius
dem **IOANNEM SCHILKRA** Trebynski nostra. Senusque nostri, in presenti conuentu generali Cracouensi auctoritate, nobilitandum esse duximus nobilitamusque, et verum nobilitatem, tam ipsam, quam omnes vtriusque sexus legitimos posteros ipsius
creamus, pronunciamus, promulgamusque, eo nimirum iure, quo quis vnquam in regno nostro Polonia: siue ob maiorem antiquissimam progeniem, siue nouo nobilitatis beneficio emittitur. Conferentes illi eiusque posteris legitimis vtriusque sexus prærogas
tuas et præeminencias, immunitates, libertates, ornamenta et cetera nulla cum exceptione omnia, quibus equester ordo regni nostri hominesque nobiles in Polonia pro iure et consuetudine videntur, ac fruuntur. Quod quidem ius nobilitatis, vt illustrius cer
tius insignibus cerni possit, concedimus, tribuimusque ipsi secundum duplicatum, videlicet inferius ceruleum, superius vero rubeum, trabe candida duplici distinctum. Supra scutum sua clatrata equestris, super galeam corona aurea, ex qua pennis quinqz
struuntur tres rubeæ et duas albæ prominent: Scutum vero ipsum ab vtraque parte rubei et albi coloris teneæ ambientes circumfluent quemadmodum artificii pictoris manu in imagine clarius cernuntur depicta. Quibus quidem insignibus, vt memoratis
IOANNES SCHILKRA Trebynski et omnes vtriusque sexus legitimi posteri ipsius, in omnibus et singulis, honestis, tam iudicis quam bellicis negotijs, præliis, torneamentis, vocillis, tennis, scutis, picturis, domorum ornamentis, signis, armis, sepulchris, omni
bus denique temporibus pro suo arbitrio, aliorumque nobilium more publicè priuatimque vtantur, volumus decernimus, sancimusque eodemque omnino iure ac conditione vt sint, quo alij nobiles sunt in regno nostro. Quæ omnia singulaque supra scripta, cum
rata firmaque esse velimus, ad omnium regni nostri, aliarumque ditiorum nobilitatum, magistratuum ac dignitatum tam ecclesiasticorum quam secularium, omnium denique ac singulorum, maxime autem nobilium notitiam deducenda duximus, quemadmo
dum et presentibus deducimus mandantes vniuersis et singulis, vt si statum nobilem **IOANNEM SCHILKRA** Trebynski emittens legitime ab eo descendente, non modo prærogas et immunitates nobilitatis recipiant, habeantque nobilitati eorum nullo
vel dicto vel dictante modo, immunitatem nobilitati eorum obtrectando præferret eum conuictis partem, qua in distantes nobiles veniunt regni legibus statutum, nobis iudicioque ad quod a part
legis citatus fuerit, subiagere volumus, quam primum quotiesque presenti hoc privilegio nostro, quod ad omnem probationem nobilitatis sufficere volumus, nobilitatem suam aut tenorem præferret, si eius forte copiam non habuerint, alij idonei munimentis in
iure probauerint docuerintque. In quorum omnium fidem et euentius testimonium, hæc manu nostra subscripsimus sigilloque maiestatis nostræ communi iussimus. Data Cracouie in conuentu regni generali die xxviii mensis Martij Anno Domini M. D.
X. C. quinto, regnorum vero nostrorum Polonici Octauo Suetici anno Secundo. Presentibus Ill^m Reue^m, Reue^m, mag^m, gen^m, nobilibus actremis Ioanne Demetrio Sulikowski Archiepiscopo Leopoliense, Hieronimo à Rozdrzewo Vladislauense et Potem
nia, Alberto Baranowski Plocei, Bernardo Maciejowski Lubrini, Laurentio Gollitzi Przemilieni, Iosepho Wereszinski Konioueni, episcopis, Iamisso Duci in Ostrog Castellano Cracouensi, Circassien, Nicolao Firlei de Dambrouicza Cracouensi, hono ciui
tatis Kozzin et Casimirien, Hieronimo Goltomski de Lezenice Polnaniem, Georgio Mniszele de magna kunczeze Sandomiriem, Leopoliem, Sanocen Samborien, Nicolao Christophoro Radul Duce in Olyka et Niechwie Trocei, Stanillao Minski Lencich
eni, Luen, Tisoueni, Andrea Lielezinski Bresteni, Alexandro uci in Ostrog Velinien, Ioanne Sieminski Podolia, Chrodien, Czofstiniem, Nicolao Zebrzydowski de Zebrzydowice Lublinit, generali Cracoueni, Lanckoroueni, Boleslaueni, Stanillao Wlodek
de Hermanow Belseni, Halicien, Sczolomieniqz, Theodore Skum Neuzrodien, Grodnen, Ioanne Abrahamowicz Minseni, Stanillao Goltomski de Lezenice Raeni, Radomien, Iamisso Zbaras Braclaueni, Cremenecei, Pimcei, Palatinis et capitaneis Ioan
ne Rozdrzewewski à Rozdrzewo Polnaniem, Stanillao Comite Arnow Sandomiriem, Bulcei Stopniceni, Stanillao Bykowwsi Lenciceni, Syradieni, Iacobo Pretwicz Camenecei Trembowiniem, Stanillao Krabsinski Podlachia, Stanillao à Diahin Elbinien
Alexandro Siemasko Braclaueni, Luceorien, Christophoro Amorewsi Sandeeeni, Nicolao Ligeza de Bobrde Villiceni, Biecei, Zidacoueni, Andrea de Zborow Biecei, Andrea Zebrzydowski Stremeni, Sebastiano Lubomirski Malogolten, Sandeeeni, Lubowit
eni, Dobeceeni, Stanillao Krabsiezi Przemilieni, Stanislaus curia magistro, Stanillao Gullski Haliceni, Bareni, Ioanne Skowski Polaneceni, Robcieeni, Alberto Padmewski Oswiecimien, Diboueni, Alberto Radzimirski Zalerocimien, Francisco Krabsinski, Cziechanowien,
Castellanis, et capitaneis, Ioanne de Zamoszeze regni supremo cancellario exercituumqz generali Belseni, Marienburgeni, Derpateni, Kmitstieni, Miedzirzecei Iauoroueni, et Grodeni, Lieouie Sapiecha Cancellario magni Ducatus Lithuania, Sloninen, Ioanne Tarno
wlski Cracoueni, Vladislaueni, Lenciceni, et vicecancellari regni abriele Wolna vicecancellario mag^m Duc^m Lithuania, Mereceeni, Ioanne Firley de Dambrouicza Thesaurario regni Lublinit, Demetrio Chalezki Thesaurario mag^m Duc^m Lithuania, Procopio Siemawski
Marchalco curia regni, Petro Tylizki Prapospito Gnelnen, Solatico Lanciceni, Cracoueni et Varmien canonico, Secretario matore regni Ioanne Thoma à Drohoiow Referendarijs, Ioanne Galczinski Cantore Gnelnen, Prapospito Kruducei, Cracoueni, Laur
tio Gembiczki Cracoueni, Mathia Pstrolconski Cracoueni, Conicis, Secretarijs nobilitatis, alijs quam plurimis officialibus Secretarijs, iudicis, et munitijs terrestribus ex omnibus terris et Matinatibus regni et mag^m Duc^m Lithuania ad presentia comitia gene
ralia congregatis.